[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
от «_____» __________________ № ______

"О внесении дополнения в Положение о Комиссии <<наименование органа государственной власти>> по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Приказом  <<наименование органа государственной власти>> от _______________________ № _____"

В целях повышения эффективности работы Комиссии <<наименование органа государственной власти>> по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
приказываю:

Дополнить пункт ___ Положения подпунктом «___» следующего содержания: «г) при необходимости организует психофизиологическое тестирование гражданского служащего, в отношении которого Комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, с применением полиграфных устройств при условии соблюдения федерального законодательства».
Руководитель

_______________________

ФИО